11. számú melléklet

az 5/2019. (V.30.) számú rendelethez

Mátramindszent Község Önkormányzata

2018. évi beszámoló
Átadott pénzeszközök és támogatások
M.Á.K. 2018. évi  beszámoló 01. űrlap
Ft

	Űrlap sor
	Megnevezés
	2018. évi eredeti előirányzat
	2018. évi módosított előirányzat
	2018. évi teljesítés

	188.
	Egyéb működési célú kiadások
	6077000
	8752604
	8752604

	124.
	Elvonások és befizetések
	0
	2255839
	2255839

	148.
	Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre
	5277000
	5620865
	5620865

	149
	Központi költségvetési szervek (Klikk Kazár Ált. Isk.)
	0
	93890
	93890

	155.
	Önkormányzatok és intézményei (Bt Város Szoc.)
	5277000
	5526975
	5526975

	162.
	Működési célú visszatér.tám.,kölcsön áht-n kívülre
	0
	0
	0

	158
	Műk.célú visszatér. tám., kölcsön háztartásoknak
	0
	0
	0

	176.
	Egyéb működési célú támogatások  ÁH-on kívülre
	600000
	875900
	875900

	179.
	Egyéb civil szervezetek
	600000
	519900
	519900

	
	Polgárőr Egyesület Mm

Bátonyterenye és Környéke Közbiztonságáért Al.
Rákóczi Szövetség
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Rozmaring Asszonykórus

Mm Sportegyesület

Mindszenti napokért HKR Egy..
Országos mentőszolgálat Al.
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	180.
	Háztartások
	0
	356000
	356000

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	187.
	Tartalékok
	200000
	0
	0

	
	
	
	
	


M.Á.K. 2018. évi beszámoló 01. űrlap
          Ft
	Űrlap sor
	Megnevezés
	2018. évi eredeti előirányzat
	2018. évi módosított előirányzat
	2018. évi teljesítés

	264.
	Egyéb felhalmozási célú kiadások
	200000
	0
	0

	239.
	Felhalm. c. visszatérítendő tám. kölcsön ÁH kívülre
	200000
	0
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


